空调项目采购合同

需方（甲方）：西安高新科技职业学院
供方（乙方）：西安云恒商贸有限公司

甲乙双方经过友好协商，就甲方用于学校教室、宿舍空调采购安装一事，达成如下协议：
一、产品型号、数量、合同价格、金额以及安装时间：
	序号
	规格型号
	数量(套）
	单价（元）
	金额（元）

	1
	KFR-32GW/DY-DA400(D3)
	　1280
	　1800
	　2300000

	合同总额：人民币（大写）：贰佰叁拾万元整（2300000.00元）

二、保修期限：乙方承诺对于所安装美的空调，实行六年包修。
由不可抗拒因素、甲方工作环境恶劣或甲方私自拆修造成的损坏或故障不在保修范围内。
三、工程安装地点：西安高新科技职业学院泾河校区。
四、运输方式和费用负担：由乙方免费送到指定的泾河校区。
五、付款方式：合同签订，支付50%预付款，到货完毕，支付30%款额，半年后支付剩余尾款。
六、解决合同纠纷方式：执行合同发生争议，由当事人双方协商解决，协商不成，原告方可向该方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
本合同一式肆份，其中甲方保留贰份，乙方保留壹份，美的空调保存壹份。

甲方：西安高新科技职业学院        乙方：西安云恒商贸有限公司

委托代理人：                      委托代理人：

联系电话：                        联系电话：

[bookmark: _GoBack]合同签定日期：    年  月  日      合同签定日期：    年  月  日